
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в план текущей 
деятельности Думы городского округа 
Тольятти на II квартал 2009 года, 
утверждённый решением Думы 
городского округа Тольятти от 
01.04.2009г. №32 
 
 
 
 Рассмотрев вопрос о внесении изменений в план текущей деятельности 
Думы городского округа Тольятти на II квартал 2009 года,  
утверждённый решением Думы городского округа Тольятти от 01.04.2009г. 
№32, Дума 

решила: 
 

1. Внести изменения в Раздел II «Депутатские слушания, заседания 
«круглых столов», рабочие совещания» плана, дополнив пунктами: 
 

Дата 
проведения Наименование мероприятия Ответственный за подготовку 

июнь Депутатские слушания по вопросу «Об 
освоении денежных средств на 
капитальный ремонт в части доли 
муниципалитета, собираемых на 
капитальный ремонт» 

ОКУ 
Митрофанова Н.А. 

28.05. 
 

Заседание «круглого стола» на тему «Об 
организации мероприятий по снижению 
социальной напряжённости на рынке 
труда» 

ОКУ 
Япрынцева О.И. 

 



 2 

2. Внести изменения в Раздел IV «Вопросы осуществления контроля за 
исполнением полномочий по решению вопросов местного значения» плана, 
дополнив пунктами: 

Дата Наименование вопроса Ответственный за подготовку 
03.06. 1. О мерах по эффективному и целевому 

использованию муниципального имущества 
городского округа Тольятти 

Мэрия 

17.06. 3. Об информации мэрии о реализации 
мероприятий по снижению социальной 
напряжённости на рынке труда 

Мэрия 

 4. О ходе выполнения решения Думы 
городского округа Тольятти от 18.02.2009г. 
№1084 «О внесении изменений в Методику 
по определению размера арендной платы за 
муниципальные нежилые помещения 
(здания)» в части поступления средств в 
бюджет городского округа Тольятти от 
аренды муниципального имущества» 

Мэрия  

 
3. Внести изменений в Раздел V «Иные вопросы текущей 

деятельности» плана, дополнив пунктами: 

Дата Наименование вопроса Ответственный за подготовку 

15.04. 1. О повторном Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти к мэру 
городского округа Тольятти 

Депутат  
Гринблат Б.Е. 

29.04. 1. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти к Губернатору - 
Председателю Правительства Самарской 
области В.В.Артякову и депутатам 
Губернской Самарской Думы 

П/к по городскому 
хозяйству 

 

13.05. 1. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Самарской области 

П/к по социальной 
политике 

 
 2. Об Обращении депутатов Думы 

городского округа Тольятти к Президенту 
Российской Федерации Д.А.Медведеву 

П/к по социальной 
политике 

 3. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Российской Федерации 

П/к по социальной 
политике 

 4. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Самарской области и Самарскую 
Губернскую Думу  

П/к по социальной 
политике 



 3 

Дата Наименование вопроса Ответственный за подготовку 

 5. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Самарскую 
Губернскую Думу и Правительство 
Самарской области  

П/к по социальной 
политике 

27.05. 1. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Самарской области и Самарскую 
Губернскую Думу  

П/к по социальной 
политике 

03.06. 2. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти к Губернатору-
Председателю Правительства Самарской 
области В.В.Артякову 

П/к по городскому 
хозяйству 

 3. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти к работодателям 
городского округа Тольятти 

П/к по местному 
самоуправлению и 

общественной 
безопасности 

 4. О повторном Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти к мэру 
городского округа Тольятти А.Н.Пушкову 

П/к по городскому 
хозяйству 

 5. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Самарской области 

П/к по городскому 
хозяйству 

 6. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти к мэру 
городского округа Тольятти А.Н.Пушкову 

П/к по городскому 
хозяйству 

 7. О повторном Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти к Губернатору-
Председателю Правительства Самарской 
области В.В.Артякову 

П/к по городскому 
хозяйству 

17.06. 2. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Самарской области 

П/к по городскому 
хозяйству 

 3. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Российской Федерации 

П/к по городскому 
хозяйству 

 4. Об Обращении депутатов Думы 
городского округа Тольятти в Правительство 
Самарской области 

П/к по городскому 
хозяйству 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Думы (А.В.Пахоменко). 
 
 
Председатель Думы          А.В.Пахоменко 


